
Uchwała Nr 16/278/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie w 2024 roku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 566), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. 

zm.) art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 11 ust. 2 i ust. 4, art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr 7/91/24/VI Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie: ogłoszenia otwartych 

konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Samorządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej przez organizacje pozarządowe 

oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w roku 2024 wpłynęły 24 oferty, z których 12 zostało zarekomendowanych przez Komisję Konkursową 

do dofinansowania. 

2. Wykaz wybranych ofert do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej w 2024 r., ze wskazaniem nazw oferentów, nazw zadań wraz 

z wysokością przyznanych środków publicznych, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej, w tym ofert, które nie spełniły wymogów 

formalnych, stanowi załącznik nr 2 do uchwały 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C87A07-4E07-4393-B4BB-DF48444ED172. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie 

oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C87A07-4E07-4393-B4BB-DF48444ED172. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Wykaz wybranych ofert do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z zakresu pomocy społecznej 

w 2024 r., ze wskazaniem nazw oferentów, nazw zadań wraz z wysokością przyznanych środków publicznych. 

Lp. 

Nazwa i adres organizacji 

pozarządowej lub innego podmiotu 

wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

Nazwa zadania 

Średnia 

liczba 

punktów  

Wnioskowana 

wielkość dotacji 

Wysokość przyznanej 

dotacji 

1.1. Zakres zadań: Wzrost jakości życia osób starszych.  

Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym na realizację zadań określonych w pkt 1.1 przeznaczono 80 000 zł 

1.  Federacja Organizacji Socjalnych 
Województwa Warmińsko-
Mazurskiego FOSa, 
ul. Bogumiła Linki 3/4, 10-535 Olsztyn 

Regionalna Strefa Pomocy 33,67 19 580 zł 19 580 zł 

2.  Federacja Organizacji Socjalnych 
Województwa Warmińsko-
Mazurskiego FOSa, 
ul. Bogumiła Linki 3/4, 10-535 Olsztyn 

Stawiamy na seniorów 32,67 19 910 zł 19 910 zł 

3.  Fundacja Żółty Szalik, 
ul. Braniewska 11a, 14-530 Frombork 

Wsparcie wyborów do Społecznej 
Rady Seniorów Warmii i Mazur 

31,33 18 770 zł 18 770 zł 

4.  Oddział Rejonowy Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów w 
Bartoszycach,  
ul. Hubalczyków 2/108, 11-200 
Bartoszyce 

AKADEMIA AKTYWNEGO 
SENIORA 

30,33 19 855  zł 19 855 zł 

RAZEM: 78 115 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 16/278/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C87A07-4E07-4393-B4BB-DF48444ED172. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

1.2 a/b/c) zakres zadań: Wzmocnienie aktywności oraz samodzielności osób i rodzin, w tym: wspieranie działań ukierunkowanych na 

integrację i aktywizację społeczną obywateli Ukrainy przebywających na terenie województwa warmińsko-mazurskiego; wspieranie 

działań ukierunkowanych na wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży (m.in. poprzez rozwój edukacji, organizację zajęć 

dodatkowych, kół zainteresowań itp.) oraz podejmowanie działań na rzecz zmniejszenia wykluczenia cyfrowego osób i rodzin. 

Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym na realizację zadań określonych w pkt 1.2 a/b/c) przeznaczono 53 000 zł 

1.  Fundacja Przełom, 
ul. Łąkowa 3A, 11-500 Giżycko 

Mocny fundament  30,83 15 000 zł 15 000 zł 

2.  Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy 
Rodzinie SYNAPSA w Mrągowie, 
ul. Kopernika 2C/5, 11-700 Mrągowo 

DAJ SOBIE SZANSĘ 30,00 15 000 zł 15 000 zł 

3.  Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd 
Oddziału Okręgowego w Elblągu, 
ul. 1 Maja 37, 82-300 Elbląg 
 

Obudź emocje, rozwijaj pasje - 
edukacja na rzecz wyrównywania 
szans edukacyjnych dzieci i 
młodzieży z terenów 
zmarginalizowanych z 
województwa warmińsko-
mazurskiego 

28,17 8 895 zł 8 895 zł 

4.  FUNDACJA ROZWOJU RODZINY 
PSYCHOLOGIA HOLISTYCZNA, 
ul. Mikołaja Kopernika 24/1, 82-300 
Elbląg 

Nawa Era Umiejętności – program 
wyrównywania szans 
edukacyjnych dzieci i młodzieży z 
województwa warmińsko-
mazurskiego. 

26,50 11 100 zł 11 100 zł 

RAZEM: 49 995 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C87A07-4E07-4393-B4BB-DF48444ED172. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

1.2 d)  zakres zadań: Wzmocnienie aktywności oraz samodzielności osób i rodzin, w tym: wspieranie działań na rzecz osób będących  

w kryzysie bezdomności. 

Zgodnie z ogłoszeniem konkursowym na realizację zadań określonych w pkt 1.2. d) przeznaczono 50 000 zł 

1.  Stowarzyszenie na rzecz osób 
bezdomnych i potrzebujących "Od 
nowa...", 
ul. Nowodworska 49, 82-300 Elbląg 

Usługi medyczno-pielęgniarskie 
dla bezdomnych z terenu 
województwa warmińsko-
mazurskiego 

31,83 15 000 zł 15 000 zł 

2.  Caritas Archidiecezji Warmińskiej, 
ul. Grunwaldzka 45, 10-125 Olsztyn 

Wyglądać jak człowiek. Łaźnia dla 
bezdomnych. Edycja 2024 

31,50 15 000 zł 14 000 zł 

3.  Caritas Archidiecezji Warmińskiej, 
ul. Grunwaldzka 45, 10-125 Olsztyn 

Tu jesteśmy u siebie. Jadłodajnia 
dla bezdomnych. Edycja 2024 

29,50 15 000 zł 12 000 zł 

4.  Bank Żywności w Olsztynie, 
ul. Marka Kotańskiego 1,  
10-166 Olsztyn 

Wsparcie działań na rzecz osób 
bezdomnych 

27 10 000 zł 9 000 zł 

RAZEM: 50 000 zł 

Łącznie: 1.1 + 1.2 a/b/c + 1.2 d 178 110 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C87A07-4E07-4393-B4BB-DF48444ED172. Podpisany Strona 3



 

 

   

 

 

Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego z zakresu 

pomocy społecznej, w tym ofert, które nie spełniły wymogów formalnych 

L.p. 

Nazwa i adres organizacji pozarządowej lub 

innego podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie 

Nazwa zadania  Średnia ocen  

2.1. Zakres zadań: Wzrost jakości życia osób starszych. 

Ze względu na ograniczone środki finansowe Komisja Konkursowa zaproponowała, aby w przypadku tych zadań 

dofinansowanie otrzymały te oferty, które uzyskały średnią liczbę punktów powyżej 30. 

1.  

Korszeńskie Stowarzyszenie Społeczno-

Kulturalne „Otwarte Drzwi”, 

ul. Adama Mickiewicza 12/4, 11-430 Korsze 

 

Aktywny Senior – cykl spotkań i 

warsztatów. 

29,00 

2.  
Bank Żywności w Olsztynie, 

ul. Marka Kotańskiego 1, 10-166 Olsztyn 

Seniorzy w Akcji – INTEGRACJA 

MIĘDZYPOKOLENIOWA  

24,00 

3.  

Elbląska Rada Konsultacyjna Osób 

Niepełnosprawnych, 

ul. Hetmańska 28, 82-300 Elbląg 

Rozwój na skrzydłach ERKONu niesiony 23,67 

4.  
FUNDACJA „CZŁOWIEK DOBRO”, 

Szczęsne 4, 10-687 Olsztyn 

Razem przeciwko samotności – 

Międzypokoleniowy Zespół 

22,67 

5.  

Elbląska Rada Konsultacyjna Osób 

Niepełnosprawnych, 

ul. Hetmańska 28, 82-300 Elbląg 

Niepełnosprawni nadają TON – Tydzień 

Osób Niepełnosprawnych 2024 

22,50 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/278/24/VI
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C87A07-4E07-4393-B4BB-DF48444ED172. Podpisany Strona 1



 

 

   

 

 

2.2. Zakres zadań: Wzmocnienie aktywności oraz samodzielności osób i rodzin, w tym: wspieranie działań ukierunkowanych na 

integrację i aktywizację społeczną obywateli Ukrainy przebywających na terenie województwa warmińsko-mazurskiego; 

wspieranie działań ukierunkowanych na wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży (m.in. poprzez rozwój edukacji, 

organizację zajęć dodatkowych, kół zainteresowań itp.) oraz podejmowanie działań na rzecz zmniejszenia wykluczenia 

cyfrowego osób i rodzin. 

Ze względu na ograniczone środki finansowe Komisja Konkursowa zaproponowała, aby w przypadku tych zadań 

dofinansowanie otrzymały te oferty, które uzyskały średnią liczbę punktów równą lub powyżej 26,50. 

 

 

1. 

Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy Rodzinie 

SYNAPSA w Mrągowie, 

ul. Mikołaja Kopernika 2c/5, 11-700 Mrągowo 

OTWARTE DRZWI 

26,33 

 

2. 
Fundacja „Z NAMI”, 

ul. Morenowa 3/61, 10-687 Bartąg 

Gotuję, współpracuję i potrafię rozmawiać o 

tym co czuję. 
24,00 

 

3. 

Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi 

Lidzbarskiej, 

ul. Słowackiego 4, 11-100 Lidzbark 

Warmiński 

„Mój dobry czas” – program profilaktyczno-

edukacyjny realizowany w ramach świetlicy 
22,83 

 

2.3. Zakres zadań: Wzmocnienie aktywności oraz samodzielności osób i rodzin, w tym: wspieranie działań na rzecz osób będących  

w kryzysie bezdomności. 

Ze względu na ograniczone środki finansowe Komisja Konkursowa zaproponowała, aby w przypadku tych zadań 

dofinansowanie otrzymały te oferty, które uzyskały średnią liczbę punktów równą lub powyżej 27. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C87A07-4E07-4393-B4BB-DF48444ED172. Podpisany Strona 2



 

 

   

 

 

1. 

Bank Żywności w Elblągu, 

ul. Stefczyka 7/8, 82-300 Elbląg 

Dożywiamy osoby w kryzysie bezdomności. 

21,17 

 

2.4. Wykaz ofert, które nie uzyskały 21 punktów - minimalnej średniej liczby punktów rekomendujących ofertę do dofinansowania. 

 

 

 

 

1.  

Fundacja Mejksens, 

ul. Fiołkowa 1, 10-687 Bartąg 

Taniec łączy pokolenia 19,17 

2.  

Olsztyńskie Stowarzyszenie Pomocy 

Telefonicznej,  

ul. Grunwaldzka 7A, 10-123 Olsztyn 

Popularyzacja działalności Olsztyńskiego 

Telefonu Zaufania „Anonimowy Przyjaciel” 

17,83 

2.5.  Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych.  Uzasadnienie 

1.  

STOWARZYSZENIE KULTURALNE „KONIK 

MAZURSKI”,  

ul. Plac Zamkowy 1, 11-400 Kętrzyn 

Sprawcza Rada Seniorów Potwierdzenie złożenia oferty nie 

zostało złożone w terminie i w 

miejscu określonym w 

warunkach konkursu.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05C87A07-4E07-4393-B4BB-DF48444ED172. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 16/278/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




